
 

V Liberci dne 21. listopadu 2007 
 

P O Z V Á N K A 
na 10. zasedání Zastupitelstva města Liberec,  

které se koná ve  č t v r t e k  dne 29. listopadu 2007 od 15.00 hodin 
v zasedací místnosti č. 11 - přízemí budovy radnice  

 

1. Zahájení, schválení pořadu jednání 
2. Diskuse 
3. Majetkoprávní operace  
4. Prodej budovy č. p. 424, ul. Uhlířská, Liberec 11 
5. Prodej objektu č. p. 83, ul. Generala Svobody, Liberec 13 (Koloseum) 
6. Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 
7. Městský fond rozvoje bydlení – přijetí daru pozemků a inženýrských sítí – komunikace a 

veřejné osvětlení, Horská – U Koupaliště v k. ú. Ruprechtice 
8. Městský fond rozvoje bydlení 
9. Přijetí dotace z Ministerstva vnitra ČR na zajištění bydlení azylantů 

10. „Protipovodňová opatření dolní centrum Liberec“ – závazek k bezplatnému převzetí 
vybudovaných protipovodňových opatření  

10a. Přijetí systémové dotace z Ministerstva financí ČR na akci: „Výstavba 254 b. j. Zelené 
údolí, Liberec 2009“ 

11. Nová majetková příloha ke zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum zdravotní a 
sociální péče Liberec 

12. Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací ve školství 
13. Zřízení odloučeného pracoviště při MŠ, Liberec, Klášterní 466/4, příspěvkové organizaci, 

a při MŠ U Bertíka, Liberec, Purkyňova 458/19, příspěvkové organizaci 
14. Vydání 34. změny územního plánu města Liberec 
15. Podnět k pořízení 47. změny územního plánu města Liberec 
16. Podnět k pořízení 48. změny závazné části územního plánu města Liberec  
17. Další využití velkého sálu Radničního sklípku, varianty rozhodnutí ve vyhrazené 

působnosti zastupitelstva města 
18. Změna v působnosti Osadního výboru městské části Liberec XXIV – Pilínkov a změna 

počtu členů 
19. Kontrola výkonu samostatné působnosti svěřené orgánům města Liberec, dodržování § 16, 

§ 92 – 97 zákona o obcích, kterou provedli dne 31. října 2007 pracovníci odboru dozoru a 
kontroly veřejné správy Ministerstva vnitra ČR 

20. Protokol z kontroly dodržování rozpočtové kázně na odborech Magistrátu města Liberec 
21. Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 9. zasedání zastupitelstva konaného dne  

25. října 2007  
22. Informace, dotazy a podněty zastupitelů 
 
Účast všech členů zastupitelstva je podle § 83 tohoto zákona o obcích povinná. 
 

Ing. Jiří  K i t t n e r   v. r. Ing. Ivo  P a l o u š   v. r. 
primátor města náměstek primátora 

 

 

Statutární m ěsto Liberec 


